
miejsce klub seniorzy juniorzy juniorzy mł seniorki juniorki juniorki  mł razem

1 BKS WP-Kościelisko 1168 349 466 985 639 304 3911

2 MKS Karkonosze Jelenia Góra 136 528 276 472 839 491 2742

3 AZS AWF Katowice 625 526 0 547 178 0 1876

4 BLKS śywiec 483 363 251 364 155 227 1843

5 MKS Duszniki Zdrój 22 324 361 41 667 321 1736

6 AZS AWF Wrocław 292 514 0 0 152 0 958

7 UKN Melafir Czarny Bór 168 0 450 0 0 0 618

8 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 2 0 291 0 0 266 559

9 UKS Lider Katowice 24 186 0 162 74 43 489

10 UKS G-8 Bielany 0 0 0 8 0 152 160

11 KS Ryfama Rybnik 0 0 124 0 0 0 124

12 NKS Dynamit Chorzów 0 123 0 0 0 0 123

13 PKO Harpagan Gdańsk 0 105 0 0 0 0 105

14 UKS Orka Gdynia 0 0 0 0 0 103 103

15 UKS Strzał Wodzisław Śl 0 0 0 0 0 43 43

16 UKS Gromik Gdynia 0 0 24 0 0 0 24

klasyfikacja klubowa

PUCHAR POLSKI 2012/2013 biathlon



Lp Nazwisko Rok Lic. Klub spr pur spr pur ind spr spr pur ind mas s suma

1 Guzik Grzegorz 1991 114/2007 BLKS śywiec 0 0 56 50 29 29 29 29 35 50 243

2 Pływaczyk Krzysztof 1983 12/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 20 58 0 0 30 30 60 60 238

3 Bril Grzegorz 1986 134/2007 AZS AWF Katowice 0 0 15 35 0 30 26 26 50 58 225

4 Nędza Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP-Kościelisko 15 13 7 4 24 28 22 20 45 45 199

5 Nędza-Kubiniec Maciej 1990 347/2009 BKS WP-Kościelisko 14 15 50 15 30 22 20 22 25 15 193

6 Lepel Rafał 1990 138/2007 AZS AWF Katowice 12 12 53 56 0 0 24 24 0 0 181

7 Szczurek Łukasz 1988 162/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 58 60 0 0 0 0 58 56 176

8 Jakubowicz Grzegorz 1990 107/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 7 7 28 26 28 28 53 20 164

9 Guzik Krzysztof 1990 115/2007 BLKS śywiec 13 14 18 18 22 24 14 14 8 35 158

10 Kwak Adam 1986 154/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 40 45 0 0 0 0 30 53 138

11 Słonina Łukasz 1989 82/2007 AZS AWF Wrocław 0 0 60 53 0 0 0 0 7 0 120

12 Janik Mateusz 1995 469/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 45 40 0 0 0 0 0 25 110

13 Zawół Mateusz 1992 248/2008 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 5 10 0 0 0 0 56 30 96

14 Czakon Patryk 1991 60/2007 AZS AWF Katowice 0 0 0 0 26 0 12 12 40 0 90

15 Wieczorek Mateusz 1989 87/2007 AZS AWF Katowice 11 0 1 4 0 0 18 16 12 18 79

16 Sobies Przemysław 1992 280/2008 AZS AWF Wrocław 0 0 25 30 0 0 0 0 15 7 70

17 Stec Mateusz 1990 172/2007 AZS AWF Wrocław 0 0 3 8 0 0 16 18 18 8 68

18 Cymerman Kamil 1993 304/2008 BLKS śywiec 0 0 30 25 0 0 0 0 0 0 55

18 Topór Jakub 1994 399/2010 BKS WP-Kościelisko 0 0 35 20 0 0 0 0 0 0 55

20 Dąbrowski Patryk 1995 468/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40

21 Leja Mateusz 1993 284/2008 AZS AWF Katowice 0 0 0 1 0 0 0 0 20 12 33

senior
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22 Pancerz Łukasz 1994 352/2009 AZS AWF Wrocław 0 0 12 12 0 0 0 0 0 5 29

23 Najzer Szymon 1992 308/2008 BLKS śywiec 0 0 7 5 0 0 0 0 10 10 27

24 Piasecki Marcin 1994 393/2010 UKS Lider Katowice 0 0 10 5 0 0 0 0 7 7 24

25 Michałków Michał 1989 45/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

26 Filip Bartłomiej 1996 500/2012 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 8 3 0 0 0 0 0 5 16

27 Krajewski Dariusz 1992 201/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 12

28 Lech Paweł 1993 364/2009 AZS AWF Katowice 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 11

28 Słonina Rafał 1994 366/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 1 7 0 0 0 0 0 3 11

30 Twardzik Szymon 1996 520/2012 MKS Duszniki Zdrój 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 8

31 Piech Aleksander 1992 298/2008 AZS AWF Katowice 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 6

32 Gwałt Bartłomiej 1994 279/2008 AZS AWF Wrocław 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 5

33 Kolano Kamil 1995 480/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

34 Penar Rafał 1995 382/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

34 Zięba Tomasz 1995 387/2010 BKS WP-Kościelisko 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

34 śełajtys Dawid 1995 454/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

34 Grab Jerzy 1996 523/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

34 Wtorek Mariusz 1995 471/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

39 Bachleda Karol 1995 386/2010 BKS WP-Kościelisko 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

39 Jakiela Tomasz 1996 501/2012 BKS WP-Kościelisko 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

39 Styrczula Bartłomiej 1994 351/2009 BKS WP-Kościelisko 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

39 Galik Mateusz 1996 525/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

39 Pindral Filip 1994 453/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

39 Savchyn Ruslan 1997 528/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1



Lp Nazwisko Rok Lic. Klub spr pur spr pur ind spr spr pur ind mas s suma

1 Pitoń Karolina 1987 191/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 35 40 28 29 26 0 30 50 208

2 Leja Katarzyna 1990 155/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 18 25 29 28 30 30 45 40 199

3 Bukowska Maria 1991 224/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 7 18 30 22 28 28 35 53 192

4 Hojnisz Patrycja 1987 135/2007 AZS AWF Katowice 0 0 45 45 26 30 29 29 0 0 178

5 Gwizdoń Magdalena 1979 117/2007 BLKS śywiec 0 0 60 60 0 0 0 0 56 0 176

5 Cyl (Grzybek) Agnieszka 1984 35/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 58 56 0 0 0 0 60 58 176

7 Hojnisz Monika 1991 147/2007 UKS Lider Katowice 0 0 56 53 0 0 0 0 53 0 162

8 Bobak Paulina 1984 133/2007 AZS AWF Katowice 0 0 53 50 0 0 0 0 50 0 153

9 Szymańczak Beata 1989 369/2010 BLKS śywiec 0 0 8 10 24 26 24 26 20 35 141

10 Mitoraj Kinga 1995 384/2010 BKS WP-Kościelisko 0 0 40 35 0 0 0 0 0 60 135

11 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 15 20 0 0 0 0 40 56 116

12 Iwaniec Iwona 1991 152/2007 BKS WP-Kościelisko 0 0 7 7 22 24 22 24 12 20 109

13 Pałka Krystyna 1983 140/2007 AZS AWF Katowice 0 0 50 58 0 0 0 0 0 0 108

14 Nykiel Magdalena 1983 47/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 30 0 0 0 0 0 25 45 100

15 Nowakowska Weronika 1986 139/2007 AZS AWF Katowice 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 58

16 Kordasiewicz Iga 1993 362/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 12 12 0 0 0 0 15 30 57

17 BatoŜyńska Karolina 1993 302/2008 AZS AWF Katowice 0 0 20 30 0 0 0 0 0 0 50

18 Wołoszyn Katarzyna 1995 449/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 4 2 0 0 0 0 18 25 47

19 Bandyk Monika 1994 398/2010 BLKS śywiec 0 0 25 8 0 0 0 0 0 0 33

20 Lassak Beata 1994 349/2009 BKS WP-Kościelisko 0 0 10 15 0 0 0 0 0 0 25

21 Buchla Ewa 1993 359/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 5 0 0 0 0 0 0 18 23

21 Baczyńska Natalia 1995 448/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 0 0 0 0 8 15 23

23 Buchla Kamila 1992 198/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 5 5 0 0 0 0 10 0 20

24 Piech Martyna 1995 451/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 4 7 0 0 0 0 7 0 18

24 Nowak Edyta 1995 456/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 2 4 0 0 0 0 0 12 18
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26 Orawiec Anna 1995 474/2011 BLKS śywiec 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

27 Kanarska Katarzyna 1994 415/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 1 2 0 0 0 0 0 10 13

28 Kubicka Kinga 1995 459/2011 UKS G-8 Bielany 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 8

29 Piech Karolina 1996 519/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

30 Kompa Katarzyna 1994 416/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 6

31 Nowak Sara 1995 457/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4

32 śygało Urszula 1994 378/2010 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

32 Iwaniec Agnieszka 1995 466/2011 BKS WP-Kościelisko 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1



Lp Nazwisko Rok Lic. Klub spr pur ind spr spr pur spr pur ind ind spr spr ind suma

1 Zawół Mateusz 1992 248/2008 MKS Karkonosze Jelenia Góra 11 11 16 21 22 22 43 44 45 11 10 230

2 Leja Mateusz 1993 284/2008 AZS AWF Katowice 8 9 12 22 20 20 42 45 41 10 11 220

3 Styrczula Bartłomiej 1994 351/2009 BKS WP-Kościelisko 10 8 20 12 18 18 38 38 36 0 0 186

3 Piasecki Marcin 1994 393/2010 UKS Lider Katowice 6 6 13 17 15 16 39 40 38 5 9 186

5 Najzer Szymon 1992 308/2008 BLKS śywiec 9 10 17 14 16 0 40 37 34 0 0 177

6 Sobies Przemysław 1992 280/2008 AZS AWF Wrocław 0 0 18 16 0 0 36 39 44 9 6 8 176

7 Pancerz Łukasz 1994 352/2009 AZS AWF Wrocław 0 0 14 0 19 19 34 36 31 6 8 7 174

8 Słonina Rafał 1994 366/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 15 18 0 0 37 35 43 7 7 9 171

9 Krajewski Dariusz 1992 201/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 22 20 0 0 41 41 40 0 0 164

9 Gwałt Bartłomiej 1994 279/2008 AZS AWF Wrocław 0 0 0 0 21 21 35 34 42 0 0 11 164

11 Topór Jakub 1994 399/2010 BKS WP-Kościelisko 0 0 19 19 0 0 44 42 39 0 0 163

12 Cymerman Kamil 1993 304/2008 BLKS śywiec 7 0 21 15 0 0 45 43 30 0 0 161

13 Lech Paweł 1993 364/2009 AZS AWF Katowice 4 5 11 7 13 14 33 29 37 8 5 155

14 Pindral Filip 1994 453/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 9 9 12 13 31 33 35 5 5 10 153

15 Piech Aleksander 1992 298/2008 AZS AWF Katowice 5 7 6 13 17 17 32 31 29 0 0 151

16 Cichocki Paweł 1994 379/2010 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 8 11 14 15 30 32 32 0 0 134

17 Sarna Paweł 1994 417/2011 NKS Dynamit Chorzów 0 0 7 8 11 12 29 30 33 0 0 123

18 Jaroszek Radosław 1994 440/2011 PKO Harpagan Gdańsk 0 0 0 0 10 11 28 28 28 0 0 105

19 Gąsienica Kleryk Mateusz 1994 395/2010 BLKS śywiec 5 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 25
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Lp Nazwisko Rok Lic. Klub spr pur ind spr spr pur spr pur ind ind spr spr ind suma

1 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP-Kościelisko 11 11 19 20 0 0 44 44 45 10 0 204

2 Lassak Beata 1994 349/2009 BKS WP-Kościelisko 10 10 21 21 0 0 43 43 42 11 11 202

3 Ciszek Monika 1994 385/2010 BKS WP-Kościelisko 9 9 18 10 19 18 32 37 43 0 0 185

4 Kordasiewicz Iga 1993 362/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 20 17 22 22 41 41 36 0 0 182

5 Buchla Kamila 1992 198/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 17 19 21 21 39 40 40 0 0 180

6 BatoŜyńska Karolina 1993 302/2008 AZS AWF Katowice 0 0 22 22 0 0 45 45 44 0 0 178

7 Kanarska Katarzyna 1994 415/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 16 14 15 17 31 31 35 8 10 11 11 177

8 Kompa Katarzyna 1994 416/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 13 13 16 0 34 35 30 9 7 10 9 169

9 Stadnik Marcelina 1994 377/2010 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 14 16 18 19 38 38 39 0 0 168

10 Zięba Anna 1994 413/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 12 12 11 14 36 33 33 7 9 8 10 167

11 Buchla Ewa 1993 359/2009 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 20 20 40 39 41 0 0 160

12 Bandyk Monika 1994 398/2010 BLKS śywiec 0 0 15 18 0 0 42 42 38 0 0 155

13 Gdowicz Magdalena 1994 414/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 9 9 12 12 35 34 34 5 6 7 154

14 Michalik Agata 1994 276/2008 AZS AWF Wrocław 0 0 0 0 17 16 33 32 31 6 8 9 152

15 śygało Urszula 1994 378/2010 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 11 11 13 15 37 36 37 0 0 149

16 Maciejewska Anna 1994 391/2010 UKS Lider Katowice 0 0 10 15 14 13 0 0 32 0 0 74

17 Błachowicz Katarzyna 1993 285/2008 BKS WP-Kościelisko 8 0 0 0 10 0 30 0 0 0 0 48
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Lp Nazwisko Rok Lic. Klub spr pur ind spr spr pur spr pur ind ind spr spr ind suma

1 Szwast Dawid 1995 381/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 0 8 6 14 15 29 29 29 2 6 132

2 Zięba Tomasz 1995 387/2010 BKS WP-Kościelisko 8 8 4 8 12 11 26 27 24 7 3 131

3 Janik Mateusz 1995 469/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 14 15 0 0 27 28 30 4 8 126

4 Penar Rafał 1995 382/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 0 13 10 0 0 30 30 26 8 7 124

4 śełajtys Dawid 1995 454/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 3 14 15 14 23 21 28 2 3 4 124

6 Twardzik Mariusz 1995 412/2010 MKS Duszniki Zdrój 0 0 2 12 13 0 22 23 27 2 2 7 7 115

7 Jakiela Tomasz 1996 501/2012 BKS WP-Kościelisko 6 7 15 9 0 0 28 26 22 0 0 113

8 Twardzik Szymon 1996 520/2012 MKS Duszniki Zdrój 0 0 2 13 11 10 19 12 17 3 2 8 8 101

9 Filip Bartłomiej 1996 500/2012 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 10 7 6 0 24 25 18 3 2 5 100

10 Kucek Wojciech 1995 476/2011 BLKS śywiec 7 6 12 5 5 7 25 24 8 0 0 94

11 Dąbrowski Patryk 1995 468/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 11 3 10 13 20 10 9 6 4 6 89

12 Bachleda Karol 1995 386/2010 BKS WP-Kościelisko 4 5 5 2 2 6 21 20 15 3 5 83

13 Waluś Konrad 1995 475/2011 BLKS śywiec 3 3 3 2 3 4 18 22 25 0 0 81

14 Wtorek Mariusz 1995 471/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 9 4 9 12 14 14 16 0 3 3 80

15 Kozik Kamil 1995 465/2011 KS Ryfama Rybnik 5 4 6 2 8 8 16 18 12 2 1 79

16 Pitoń Krzysztof 1996 531/2013 BKS WP-Kościelisko 2 2 3 3 3 5 13 19 21 5 2 73

17 Gach Michał 1996 502/2012 BKS WP-Kościelisko 3 3 2 2 7 9 15 16 10 1 1 66

18 Kolano Kamil 1995 480/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 2 2 4 3 9 17 23 1 1 60

19 Wojda Maciej 1996 526/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 2 2 2 2 10 15 11 0 0 2 3 47

20 Rybarski Lucjan 1996 505/2012 BLKS śywiec 2 2 7 1 2 0 8 11 13 0 0 46

21 Galik Mateusz 1996 525/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 2 11 0 0 12 6 7 1 2 41

21 Grab Jerzy 1996 523/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 2 2 2 2 5 20 0 0 3 5 41

23 Cabała Gracjan 1995 470/2011 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 2 2 2 2 7 9 14 0 0 3 39

24 Baryczka Kamil 1996 524/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 1 2 3 3 3 4 19 0 2 36

25 Chłap Kamil 1995 383/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 0 0 0 2 0 17 13 3 0 0 35
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26 Sosna Paweł 1995 504/2012 BLKS śywiec 3 3 2 3 2 3 6 8 0 0 0 28

27 Nowowiejski Dominik 1995 445/2011 UKS Gromik Gdynia 0 0 2 2 2 2 5 2 5 0 0 2 4 24

28 Naumowicz Piotr 1995 479/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 0 0 2 2 11 3 3 0 0 2 23

29 Woch Kamil 1996 522/2012 MKS Duszniki Zdrój 0 0 1 1 2 2 3 2 2 1 1 2 6 21

30 Zwyrtek Rafał 1995 463/2011 KS Ryfama Rybnik 2 2 1 0 1 2 2 2 6 1 1 19

31 Stawiarski Dawid 1996 499/2012 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 2 1 0 0 4 7 2 0 0 16

32 Miś Mikołaj 1997 527/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 1 1 1 2 3 3 2 1 1 14

32 Savchyn Ruslan 1997 528/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 1 1 0 2 2 3 3 1 1 14

34 Grobosz Maciej 1995 462/2011 KS Ryfama Rybnik 0 0 1 1 1 2 2 2 4 1 0 13

34 Szymiec Kamil 1996 529/2012 KS Ryfama Rybnik 2 2 1 1 0 0 2 2 2 1 1 13

36 Sosna Dawid 1996 506/2012 BLKS śywiec 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2



Lp Nazwisko Rok Lic. Klub spr pur ind spr spr pur spr pur ind ind spr spr ind suma

1 Kubicka Kinga 1995 459/2011 UKS G-8 Bielany 7 7 10 15 15 15 29 29 28 3 7 152

2 Nowak Edyta 1995 456/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 14 13 10 0 28 27 27 4 2 7 132

3 Iwaniec Agnieszka 1995 466/2011 BKS WP-Kościelisko 8 8 12 10 11 14 24 25 20 3 5 127

4 Wołoszyn Katarzyna 1995 449/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 13 7 14 12 26 26 25 6 2 124

5 Piech Martyna 1995 451/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 11 12 12 11 25 23 26 7 6 122

6 Nowak Sara 1995 457/2011 MKS Duszniki Zdrój 0 0 9 11 13 13 23 22 23 2 4 3 114

7 Orawiec Anna 1995 474/2011 BLKS śywiec 0 0 15 14 0 0 27 28 29 0 0 113

8 Mitoraj Kinga 1995 384/2010 BKS WP-Kościelisko 0 0 0 0 0 0 30 30 30 8 8 106

9 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 5 5 5 8 8 10 20 21 21 2 0 100

10 Baczyńska Natalia 1995 448/2011 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 8 9 7 0 21 24 24 2 0 95

11 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 3 4 7 5 5 7 17 20 18 3 2 84

12 Zając Julita 1997 496/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 4 6 6 3 9 9 15 14 16 2 3 82

13 Piech Karolina 1996 519/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 3 4 2 0 16 18 17 0 0 8 8 76

14 KrzyŜak Paulina 1996 521/2012 MKS Duszniki Zdrój 0 0 4 3 3 4 18 15 19 2 3 3 6 75

15 Grabowska Agata 1996 497/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 0 3 6 0 0 22 19 13 0 0 6 5 74

16 Hylińska Karina 1995 429/2011 BLKS śywiec 6 3 0 0 6 6 13 16 22 0 0 72

17 Mniszak Ewa 1996 534/2013 BKS WP-Kościelisko 0 0 0 0 4 8 19 17 15 5 3 71

18 Nadolska Dominika 1995 533/2013 UKS Orka Gdynia 0 0 3 3 3 5 14 13 14 0 0 4 7 63

19 Krakowczyk Marta 1995 447/2011 UKS Strzał Wodzisław Śl 3 0 2 2 2 3 10 10 11 1 1 43

19 Stokłosa Adrianna 1996 532/2013 UKS Lider Katowice 0 0 0 0 3 3 11 12 10 2 2 43

21 Smusz Julia 1996 503/2012 BLKS śywiec 0 0 2 0 2 3 12 11 12 0 0 42

22 Gruchała Natalia 1996 530/2012 UKS Orka Gdynia 0 0 0 0 2 2 9 9 9 0 0 5 4 40
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